
Voor vragen aan specialisten over patiënten die bij de 2e lijn bij OLVG onder behandeling zijn. 
Per vakgroep wordt daarvoor één mailadres beheerd. U kunt hier een secure mail naar versturen. 
Vermeld duidelijk voor wie uw vraag bestemd is 

Versie april  2024 

vakgroepen mailadres 
Cardiologie oost: Poli-Cardiologie@olvg.nl   West: Poli.Cardiologie@olvg.nl      

Chirurgie Polichirurgie2@olvg.nl  
Dermatologie maildermatologie@olvg.nl 

Geriatrie  geriatrie@olvg.nl  
Gynaecologie MailGynaecologie@olvg.nl  

Hematologie/oncologie hematologieoncologie@olvg.nl  
ICU Tel 3007 
Interne geneeskunde internegeneeskunde@olvg.nl  
Fertiliteit MailPolivevo@olvg.nl  

KCL HematologischKlinischChemischLaboratorium@olvg.nl  
Kindergeneeskunde kinderpoli@olvg.nl 

KNO mailkno@olvg.nl 

Longgeneeskunde maillonggeneeskunde@olvg.nl 

MDL MDL-polikliniek@olvg.nl 

MMB  MedischMicrobiologischLaboratorium@olvg.nl  
Neurochirurgie neurochirurgie@olvg.nl  
Neurologie neurologiesecretariaat@olvg.nl  
Obesitas obesitas@olvg.nl 

Oogheelkunde  oogheelkunde@olvg.nl  
Orthopedie orthopedie@olvg.nl    
Palliatief Team palliatiefteam@olvg.nl  
Pathologie Pathologie@olvg.nl  

Pijncentrum Oost: pijncentrum-oost@olvg.nl   West: pijncentrum-west@olvg.nl 

Plastische chirurgie poliplastischechirurgie@olvg.nl 

Psychiatrie secretariaatPMP@olvg.nl 

Radiologie Mailradiologie-feedback-verwijzer@olvg.nl 

Reumatologie InterneGeneeskunde-reumatologie@olvg.nl 

Revalidatie secolvg@reade.nl  
Spoedeisende hulp secretariaatseh@olvg.nl 

Sportartsen desportartsengroep@olvg.nl  
Urologie  urologie@olvg.nl  

 


